СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября  2022 года               № 2
    п. Белоусово

О создании  постоянных  комиссий

Совета  сельского  поселения Анхимовское.

В соответствии с  Уставом  сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области   и регламентом Совета   сельского  поселения  Анхимовское,   Совет  сельского  поселения  Анхимовское   РЕШИЛ:

1. Создать  постоянные  комиссии  Совета  сельского  поселения  Анхимовское пятого  созыва  из  числа  депутатов  Совета  сельского  поселения:

1.1 Мандатная комиссия,  по  вопросам местного  самоуправления и законности:
Дятлова Людмила Петровна – председатель комиссии;

Шинкарчук Леонид Николаевич – член комиссии;

Абрамова Галина Юрьевна  - член комиссии.
1.2 Комиссия  по  бюджету, налогам, экономике и вопросам собственности:

Азаданов Николай Васильевич   - председатель комиссии;
Мокейкова Надежда Васильевна - член комиссии;
Байнина Елизавета Ивановна  – член комиссии;

Робозерова Людмила Николаевна – член комиссии.

1.3 Комиссия по социальным вопросам:
Герасёнова Надежда Дмитриевна  - председатель комиссии;

Евшакова Надежда Николаевна - член комиссии;

Лупов Виктор Николаевич  – член комиссии.

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

  Глава сельского поселения Анхимовское                                     Р.Б.Орлова